

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Bystřice pod Hostýnem, východní křídlo - sanace dřevěných stropů a krovu - 2. etapa

Objekt: Tesařské opravy krovu a střecha 2.etapa - VCP

Objednatel: Město Bystřice pod Hostýnem

Zhotovitel: JURÁŇ s.r.o. Ústí 200

Místo: Bystřice pod Hostýnem, Pod Platany 1

Zpracoval: BACing s.r.o.

Datum: 30. 8. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV 58 520,00

57	R	7622331932	Pozednice- Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy do 288 cm2 11m-4,5 =6,5m	m	6,500	185,00	1 202,50
58	R	762331942	Vzpěry- Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy do 450 cm2	m	7,500	225,00	1 687,50
60	R	762332924R	Vzpěry -Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 450 cm2 včetně materiálu - konstrukční výměnu provést s použitím původních tesařských tradičních spojů, trámy vizuální třídy S10 (tř. pevnosti C24) 3,8m+3,7 m = 7,5m	m	7,500	1 320,00	9 900,00
59	R	762332923	Pozednice- Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 288 cm2 včetně materiálu - 11m-4,5m=6,5m	m	6,500	852,00	5 538,00
73	R	762332925	STROP -Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy přes 600 cm2 včetně materiálu - konstrukční výměnu provést s použitím původních tesařských tradičních spojů 4x8m	m	32,000	1 256,00	40 192,00

HSV Práce a dodávky HSV 4 796,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 231,55

3	013	978012-R	vápenocementové omítky stěn rákosových v rozsahu do 100 %	m2	15,390	145,00	2 231,55
			4,7*3,7-2		15,390		

997 Přesun sutě 1 344,42

4	013	997013154	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s omezením mechanizace	t	0,770	186,00	143,22
6	015	997131-R	Odvoz na skládku včetně poplatku	t	0,770	1 560,00	1 201,20

998 Přesun hmot 684,53

5	011	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m	t	0,770	428,00	684,53
---	-----	-----------	---	---	-------	--------	--------

PSV Práce a dodávky PSV 535,50

762 Konstrukce tesařské 535,50

2	762	762131811	Demontáž bednění svislých stěn z hrubých prken	m2	15,000	35,70	535,50
---	-----	-----------	--	----	--------	-------	--------

CELKEM 63 316,00 Kč